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Aspirateurs

La gamme d'aspirateurs a chariots et silencieux MP comprend des modeles dimensionnés pour toutes les exigences de
nettoyage de Il'environnement de travail et pour I'évacuation correcte des copeaux de PVC. Les caractéristiques de
chaque modele sont identifiées par son abréviation. Le numéro indique la taille de l'aspirateur; les lettres ont la
signification suivante :

e V : systeme d'aspiration avec ventilateur pour les besoins a débit élevé ;

e VP : systeme d'aspiration avec ventilateur et démarrage automatique directement a partir de la machine.

Tous les modeéles sont silencieux et adéquats au fonctionnement continu, complets de démarrage automatique et
alimentés depuis le réseau ou directement de la machine, en fonction du modele. lls sont équipés de filtre antistatique

approprié a l'aspiration des copeaux de PVC, et d'un ou deux bidons de collecte a décrochage rapide, pour une

élimination simple et rapide du matériel aspiré.
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CARACTERISTIQUES MP2

Type moteur : Ventilateur
Diametre bouche d’aspiration (mm)
Capacité réservoir (l)

Portée (m3/h)

Dépression (mbar)

Puissance moteur (kW)

Tours moteur (tours/min)

Poids (kg)

Filtre sac

Démarrage automatique par alimentation directe de la machine

CARACTERISTIQUES MP4

200
180
2.000
25
1,5

2.800

Type moteur : Ventilateur
Diameétre bouche d’aspiration (mm)
Capacité réservoir (1)

Portée (m3/h)

Dépression (mbar)

Puissance moteur (kW)

Tours moteur (tours/min)

Poids (kg)

Filtre sac

Démarrage automatique par alimentation directe de la machine (uniquement MP4-V)

Démarrage automatique depuis la machine (uniquement MP4-VP)

MODELES CONSEILLES

200
360
3.000
28
2,2
2.800

130

EV 2A / 4A
SVL4H / 4A
SVL4H / 2A
ME-R

usS 400P

® modele conseillé

Inclus @ Disponible O
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MP4-VP
+ kit 870

The right to make technical alterations is
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MP4-VP
+ kit 9120



