

MP

Aspirateurs

**MP**

La gamme d'aspirateurs à chariots et silencieux MP comprend des modèles dimensionnés pour toutes les exigences de nettoyage de l'environnement de travail et pour l'évacuation correcte des copeaux de PVC. Les caractéristiques de chaque modèle sont identifiées par son abréviation. Le numéro indique la taille de l'aspirateur ; les lettres ont la signification suivante :

- **V** : système d'aspiration avec ventilateur pour les besoins à débit élevé ;
- **VP** : système d'aspiration avec ventilateur et démarrage automatique directement à partir de la machine.

Tous les modèles sont silencieux et adéquats au fonctionnement continu, complets de démarrage automatique et alimentés depuis le réseau ou directement de la machine, en fonction du modèle. Ils sont équipés de filtre antistatique approprié à l'aspiration des copeaux de PVC, et d'un ou deux bidons de collecte à décrochage rapide, pour une élimination simple et rapide du matériel aspiré.

MP / ASPIRATEURS

CARACTÉRISTIQUES MP2

Type moteur : Ventilateur	●
Diamètre bouche d'aspiration (mm)	200
Capacité réservoir (l)	180
Portée (m ³ /h)	2.000
Dépression (mbar)	25
Puissance moteur (kW)	1,5
Tours moteur (tours/min)	2.800
Poids (kg)	95
Filtre sac	●
Démarrage automatique par alimentation directe de la machine	●

CARACTÉRISTIQUES MP4

Type moteur : Ventilateur	●
Diamètre bouche d'aspiration (mm)	200
Capacité réservoir (l)	360
Portée (m ³ /h)	3.000
Dépression (mbar)	28
Puissance moteur (kW)	2,2
Tours moteur (tours/min)	2.800
Poids (kg)	130
Filtre sac	●
Démarrage automatique par alimentation directe de la machine (uniquement MP4-V)	●
Démarrage automatique depuis la machine (uniquement MP4-VP)	●

MODÈLES CONSEILLÉS

	MP2-V + kit Ø70	MP4-V + kit Ø70	MP4-VP + kit Ø70	MP4-VP + kit Ø120
EV 2A / 4A				●
SVL 4H / 4A				●
SVL 4H / 2A				●
ME-R				●
US 400 P	●			
● modèle conseillé				

Inclus ● Disponible ○



Voiàp S.p.A.
Via Archimede, 10
41019 - Limidi di Soliera (MO)
ITALY

Tel 059 895411
Fax: 059 859404
P.IVA e C.F. 02057270361
info@somecopvc.com
www.somecopvc.com

The right to make technical alterations is reserved.